

Årsredovisning

för

Betonghårdning i Scandinavia AB

556549-6980


Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Betonghårdning i Scandinavia AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 31 / 3 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 21 / 3 2024


Hans Palmborg

Årsredovisning
för
Betonghårdning i Scandinavia AB

556549-6980

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Betonghårdning i Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med golv och byggmaterial samt uthyrning av fast egendom.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 809	1 054	1 242	2 889
Resultat efter finansiella poster	323	212	-337	1 361
Soliditet (%)	47,6	51,8	52,4	51,2

Bolagets omsättning har under året ökat jämfört med tidigare vilket beror på ett antal större arbeten som utförts under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 000	1 589 601	169 147	1 877 748
Disposition enligt beslut av årsstämman:			169 147	-169 147	0
Utdelning			-360 000		-360 000
Årets resultat				231 546	231 546
Belopp vid årets utgång	100 000	19 000	1 398 748	231 546	1 749 294

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 398 748
årets vinst	231 546
	1 630 294
disponeras så att i ny räkning överföres	1 630 294
	1 630 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 808 985

1 053 901

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 808 985

1 053 901

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-300 000

-80 160

Övriga externa kostnader

-69 856

-33 166

Personalkostnader

2

-965 031

-572 870

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-150 650

-150 650

Summa rörelsekostnader

-1 485 537

-836 846

Rörelseresultat

323 448

217 055

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

884

24

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 034

-4 660

Summa finansiella poster

-150

-4 636

Resultat efter finansiella poster

323 298

212 419

Resultat före skatt

323 298

212 419

Skatter

Skatt på årets resultat

-91 752

-43 272

Årets resultat

231 546

169 147

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 645 385	2 779 396
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 815	31 454
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	410 687	304 567
Summa materiella anläggningstillgångar		3 070 887	3 115 417

Summa anläggningstillgångar

3 070 887

3 115 417

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	142 000
Övriga fordringar		254 589	334 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 600	0
Summa kortfristiga fordringar		600 189	476 218

Kassa och bank

Kassa och bank		4 368	31 397
Summa kassa och bank		4 368	31 397
Summa omsättningstillgångar		604 557	507 615

SUMMA TILLGÅNGAR

3 675 444

3 623 032

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

19 000

19 000

Summa bundet eget kapital

119 000

119 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 398 748

1 589 602

Årets resultat

231 546

169 147

Summa fritt eget kapital

1 630 294

1 758 749

Summa eget kapital

1 749 294

1 877 749

Långfristiga skulder

Övriga skulder

41 932

41 932

Summa långfristiga skulder

41 932

41 932

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 640 264

1 520 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

243 954

182 607

Summa kortfristiga skulder

1 884 218

1 703 351

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 675 444

3 623 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 836 774	3 836 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 836 774	3 836 774
Ingående avskrivningar	-1 057 378	-923 367
Årets avskrivningar	-134 011	-134 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 191 389	-1 057 378
Utgående redovisat värde	2 645 385	2 779 396

2024052207536

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	197 415	197 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 415	197 415
Ingående avskrivningar	-165 961	-149 322
Årets avskrivningar	-16 639	-16 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 600	-165 961
Utgående redovisat värde	14 815	31 454

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	304 567	304 567
Inköp	106 120	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 687	304 567
Utgående redovisat värde	410 687	304 567

Örebro 31/1 2024



Hans Palmborg